

ANEXO I

ORÇAMENTO DE PEÇAS							
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	CÓD		VL UNIT	TOTAL
1	1	PAR	CONJUNTO OPTICO COMPLETO (FAROIS)			R\$ 785,00	R\$ 785,00
2	1	PAR	CONJUNTO SINALEIRAS E PISCAS			R\$ 175,00	R\$ 175,00
3	1	UND	CHICOTE ELETRICO COMPLETO			R\$ 6.125,00	R\$ 6.125,00
4	1	PAR	CONJUNTO PALHETAS LIMPADOR PARABRISA			R\$ 181,00	R\$ 181,00
5	1	UND	PARABRISA E GUARNIÇÃO			R\$ 1.567,00	R\$ 1.567,00
6	1	UND	MOTOR DE PARTIDA			R\$ 2.995,00	R\$ 2.995,00
7	1	UND	ABRACADEIRA MANGUEIRA INTERCOOLER			R\$ 55,00	R\$ 55,00
8	10	UND	PORCAS DE RODA			R\$ 21,00	R\$ 210,00
9	1	CJ	CARDAN COMPLETO COM CRUZETA			R\$ 7.370,00	R\$ 7.370,00
10	1	UND	ESTRIBO ACESSO CABINE LADO ESQ			R\$ 805,00	R\$ 805,00
11	1	KIT	JOGO BUCHAS ESTABILIZADOR EIXO TRASEIRO			R\$ 779,00	R\$ 779,00
12	1	PAR	CONJUNTO SINALEIRAS TRASEIRA			R\$ 175,00	R\$ 175,00
13	1	KIT	KIT AR CONDICIONADO ELETRICO DE TETO			R\$ 8.602,00	R\$ 8.602,00
14	1	UND	TAMPA FILTRO DE AR			R\$ 97,00	R\$ 97,00
15	1	UND	BARRA CURTA DIRECAO COM TERMINAIS			R\$ 530,00	R\$ 530,00
16	1	UND	FILTRO DE OLEO MOTOR			R\$ 99,00	R\$ 99,00
17	1	UND	FILTRO COMBUSTIVEL DO MOTOR			R\$ 88,00	R\$ 88,00
18	1	UND	FILTRO DECANTADOR			R\$ 228,00	R\$ 228,00
19	1	UND	VIDRO CABINE LADO DIREITO			R\$ 702,00	R\$ 702,00
20	1	UND	FILTRO AR			R\$ 231,00	R\$ 231,00
21	20	LT	OLEO MOTOR 15W40			R\$ 35,00	R\$ 700,00
22	4	LT	ARREFECIMENTO			R\$ 25,00	R\$ 100,00
23	36	LT	OLEO DIFERENCIAL			R\$ 39,00	R\$ 1.404,00
24	10	LT	OLEO TRANSMISSAO			R\$ 38,50	R\$ 385,00
25	3,6	LT	OLEO DIRECAO HIDRAULICA			R\$ 59,50	R\$ 214,20
26	1	UND	PARACHOQUE DIANTEIRO			R\$ 1.125,00	R\$ 1.125,00
27	1	KIT	CONJUNTO REPARO SETOR DIRECAO			R\$ 466,00	R\$ 466,00
28	1	UND	PROTECAO PLASTICA TRASEIRA MOTOR			R\$ 720,00	R\$ 720,00
29	1	UND	BOMBA HIDRAULICA CILINDROS CAÇAMBA			R\$ 4.480,00	R\$ 4.480,00
30	1	PAR	CONJUNTO MAÇANETAS PORTA CABINE			R\$ 125,00	R\$ 125,00
31	1	UND	CINTA SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL			R\$ 522,00	R\$ 522,00
32	1	UND	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL			R\$ 110,00	R\$ 110,00
33	1	KIT	CONJUNTO MANGUEIRAS ALIMENTAÇÃO COMBUSTIVEL			R\$ 330,50	R\$ 330,50
34	1	UND	BATERIA 150A			R\$ 738,00	R\$ 738,00
35	1	UND	TACOGRAFO			R\$ 5.075,00	R\$ 5.075,00
36	1	JG	CONJUNTO DE LONA DE FREIO			R\$ 309,00	R\$ 309,00
37	1	UND	TAMPA TANQUE DE EXPANSÃO RADIADOR			R\$ 40,00	R\$ 40,00
38	1	KIT	CONJUNTO BUCHAS ESTABILIZADOR DIANTEIRO			R\$ 80,00	R\$ 80,00
39	1	KIT	MATERIAL-CHAPA ASSOALHO, SOLDA, CORTE, ALINHAMENTO, PINTURA, PINOS E BUCHAS			R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
40	1	UND	CANO DE AGUA SAIDA DO COMPRESSOR			R\$ 410,00	R\$ 410,00
41	6	UND	CANO DE AGUA ENTRADA COMPRESSOR			R\$ 310,00	R\$ 1.860,00
42	1	JG	JOGO SELO DO MOTOR			R\$ 215,00	R\$ 215,00
43	1	UND	CANO DECANTADOR AGUA CABECOTE			R\$ 490,00	R\$ 490,00
44	2	UND	TRAVA BOMBA INJETORA			R\$ 25,00	R\$ 50,00
45	1	UND	CILINDRO FREIO MOTOR			R\$ 420,00	R\$ 420,00
46	1	KIT	KIT PARAFUSO, ARRUELAS ETC			R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
47	1	UND	ABRACADEIRA FILTRO DE AR				R\$ -

A = AUDATEX M = MONTADORA D = DISTRIBUIDOR

VALOR FINAL

R\$ 71.167,70

ORÇAMENTO DE SERVIÇO							
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	CÓD		VL UNIT	TOTAL
1	1	HR	MONTAGEM DE PEÇAS CAMINHÃO	SERV		R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
2	1	HR	SERVIÇO DE REVISÃO BICOS INJETORES	SERV		R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00
3	1	HR	SERVIÇO INSTALAÇÃO CHICOTE ELETRICO	SERV		R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
4	1	HR	SERVIÇO REVISAO SUSPENSÃO TRASEIRA	SERV		R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
5	1	HR	SERVIÇO REFORMA CABINE	SERV		R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
6	1	HR	SERVIÇO REFORMA ESTOFAMENTO CABINE	SERV		R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
7	1	HR	SERVIÇO REFORMA PARA LAMASDIANTEIROS	SERV		R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
8	1	HR	SERVIÇO DE LIMPEZA TANQUE DE COMBUSTIVEL	SERV		R\$ 800,00	R\$ 800,00
9	1	HR	SERVIÇO DE AFERIÇÃO TACOGRAFO	SERV		R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
10	1	HR	SERVIÇO RECONDICIONAMENTO SETOR	SERV		R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
11	1	HR	SERVIÇO DE LIMPEZA RADIADOR E MOTOR	SERV		R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
12	1	HR	SERVIÇO LIMPEZA INTERCOOLER	SERV		R\$ 600,00	R\$ 600,00
13	1	HR	SERVIÇO RECONDICIONAMENTO DE CILINDROS HIDRAULICOS CAÇAMBA BASCULANTE	SERV		R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
9	1	HR	SERVIÇO CAÇAMBA GERAL	SERV		R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

TOTAL: R\$ 57.700,00